
Id: MOACJ-VLLJD-ELVJU-CYBGE-XBMKS. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-20/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 163 790 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 163 790   
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 163 790  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

163 790  

   Razem : 163 790   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 163 790 zł 
 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                 163 790   
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 163 790  
  3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 163 790  
   Razem : 163 790   

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 2 000 000 zł 
 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 000 2 000 000 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000 000 2 000 000
  4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 000 000  

  4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

 2 000 000

   Razem : 2 000 000 2 000 000 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: MOACJ-VLLJD-ELVJU-CYBGE-XBMKS. Podpisany

Uzasadnienie

W związku z decyzją Nr 97 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.06.2010 r. o zwiększeniu dotacji w dziale 
854, rozdziale 85415 § 2030 zwiększa się dochody i wydatki na rok 2010 o kwotę 163 790 zł. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2010 r.- "Wyprawka szkolna" oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele 
edukacyjne. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami w związku z niewykorzystaniem do końca roku 
budżetowego środków zaplanowanych na wypłatę odszkodowań dla osób prawnych i jednocześnie dużą ilością 
wniosków do realizacji wypłat odszkodowań dla osób fizycznych przesuwa się wydatki w kwocie 2 000 000 zł 
zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza 

mgr Bogdan Temoszczuk


